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مربی تیم ملی کاراته در مسابقات جهانی اتریش 
گفت: خوشحالم از اینکه به عنوان یک ایرانی جزو 10 

کاراته کای برتر دنیا هستم.
ســایت فدراســیون جهانی کاراته طی خبری؛ اسامی 
10 کاراته کای دنیا از ســال 1590 تا سال 2016را منتشر 
کرده که حسین روحانی مربی تیم ملی در مسابقات جهانی 
اتریش و ستاره کاراته ایران هم جزو 10 کومیته رو برتر دنیا 
است.حسین روحانی پس از کسب این عنوان به اظهار نظر 

پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* خدا را شــکر بــه عنوان یک ایرانی جــزو 10 کومیته رو 
برتر دنیا انتخاب شده ام. در دوران قهرمانی ام آرزوهای بسیار 
زیادی داشــتم که به بخش زیادی از آنها رسیدم. هر چند 
که می توانست شــرایط بهتر از این باشد، اما باز هم خدا را 
شکر که به مدال های بسیار خوبی در دوران قهرمانی رسیدم. 
امیدوارم ایرانی های دیگری به این لیســت برترین های دنیا 

اضافه شوند.
* نحوه انتخابات برترین های دنیا به این صورت است مدال 
جهانی ورزشکاران محاسبه می شود و در واقع هیچ کدام از 
مدال هایی که من در مســابقات آســیایی کسب کرده ا م در 
این رده بندی محســوب نشده اســت. در واقع افرادی که از 
سال 1950 تا سال 2016 میلادی مدال آور بوده اند در این 

جدول رده بندی انتخاب شده اند.

روحانی: خوشحالم از اینکه جزو 
کاراته کاهای برتر دنیا انتخاب شده ام

سرویس ورزشی-
ثبت اولین شکســت برای تیم های پرسپولیس و 
تراکتورسازی و برتری تیم های ذوب آهن، سپاهان و 
استقلال مهم ترین اتفاقات هفته چهاردهم رقابت های 

لیگ برتر بود.
هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر روزهای پنجشنبه 
و جمعه هفته گذشته با برگزاری هشت دیدار به پایان رسید 
کــه در مهم ترین بــازی تیم پرســپولیس در اصفهان برابر 
ذوب آهن شکست خورد تا نخستین باخت شاگردان برانکو 
به ثبت برســد. در این دیدار که روز جمعه برگزار شــد و با 
نتیجه یک بر صفر به سود ذوب آهن به پایان رسید، احسان 
پهلوان در دقیقه 65 دروازه پرســپولیس را باز کرد. در این 
بازی که با حضور پرتعداد تماشاگران در ورزشگاه فولادشهر 
برگزار شد دو تیم ۴5 دقیقه فوتبال زیبا و تماشاگر پسندی 
را به نمایش گذاشــتند و صاحب موقعیت های خوبی برای 
گلزنی شدند اما نتوانستند به گل برسند. البته ذوبی ها به یک 
گل رســیدند اما محسن ترکی اعلام آفساید کرد. کادر فنی 
و بازیکنان ذوب آهن به این تصمیم اعتراض زیادی داشتند 
و معتقد بودند که گل سالم بوده است. نیمه دوم این دیدار 
هرچند به مانند نیمه اول جذاب و تماشایی نبود اما دو تیم 
موقعیت هــای زیادی را روی دروازه یکدیگر خلق کردند که 
مهم ترین آنها در دقیقه 65 رقم خورد و احســان پهلوان از 
غفلت مدافعان پرسپولیس اســتفاده کرد و با شوتی زیبا و 
دیدنی از فاصله دور دروازه سرخپوشــان را باز کرد. در ادامه 
پرسپولیس حملات زیادی را روی دروازه میزبانش انجام داد 
تا بتوانــد گل خورده را جبران کند اما با وجود حملاتی که 
انجام داد در باز کردن دروازه حریف ناکام ماند تا نخســتین 

شکست فصل شانزدهم را متحمل شود.
در دیگر بازی روز جمعه تیم تراکتورسازی برابر سپاهان 
در تبریز شکست خورد تا شاگردان امیر قلعه نویی نیز برای 
اولین بار طعم تلخ شکست را بچشند. مهرداد محمدی)2۴( و 
احسان حاجی صفی)56( برای سپاهان و فرزاد حاتمی)۷1( 
برای تراکتورســازی در این بازی گل زدند. در این دیدار که 
از حساسیت بالایی برخوردار بود سرخپوشان تبریزی برای 
رسیدن به گل نخست تلاش زیادی انجام دادند اما در نیمه 

اول این سپاهان بود که با هنرنمایی فردی مهرداد محمدی 
توانست دروازه حریف را باز کند و با همین یک گل نیمه اول 
را به پایان برساند.در نیمه دوم تراکتورسازی با میل هجومی 
بیشــتری کارش را آغاز کرد تا شــاید بتواند گل خورده را 
جبران کند اما سپاهان روی هنرنمایی احسان حاجی صفی 
به گل دوم رســید تا کار برای شاگردان قلعه نویی سخت تر 
شود. با این حال این پایان کار نبود و تراکتورسازی بر میزان 
حملاتش افزود و با اضافه شــدن جاســم کرار که به جای 
محمد نوری وارد زمین شده بود اوضاع را در دست گرفت و 
در دقیقه ۷1 توسط فرزاد حاتمی به گل دست پیدا کرد. در 
ادامه شاگردان امیر قلعه نویی نتوانستند گل خورده را جبران 
کنند و در فاصله یک هفته مانده به پایان نیم فصل اول سه 

امتیاز حساس را از دست دادند.
در مشهد سیاه جامگان میزبان ماشین سازی تبریز بود 
و موفق شــد این تیم را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد. 
عباس عســگری در دقیقه 33 برای سیاه جامگان گل زد اما 

چند دقیقه بعد از گلزنی اخراج شد. 
در تبریــز هم تیم های فوتبال گســترش فولاد تبریز و 

اســتقلال خوزســتان به مصاف هم رفتند که در پایان تیم 
تبریزی موفق شد 2 بر یک حریف خود را شکست دهد. در 
این دیدار لوســیانو پریرا)11 و 91( برای گسترش و رحیم 

زهیوی)29( برای استقلال خوزستان گل زدند.
در ورزشــگاه غدیر اهواز و در حضور حدود شــش هزار 
تماشــاگر فولاد با نتیجه سه بر صفر نفت آبادان را شکست 
داد. در این دیدار ساســان انصاری که فعلا در صدر جدول 
گلزنان لیگ شــانزدهم است دوبار دیگر برای تیمش گلزنی 
کرد. انصاری دقایق ۴2 و 5۸ برای فولاد گل زد که البته گل 
دوم از روی نقطه پنالتی بــود. ایوب والی هم در دقیقه 60 

گل سوم را به ثمر رساند.
پیروزی استقلال و شکست سایپا

اما روز پنجشنبه تیم اســتقلال موفق شد در ورزشگاه 
آزادی با نتیجه یک بر صفر پدیده را شکســت دهد. در این 
بازی جابر انصاری)6۸( برای اســتقلال گل زد. در نیمه اول 
دو تیم فوتبال ســرد و بی روحی را به نمایش گذاشــتند و 
حتی یــک موقعیت گلزنی هم ایجاد نکردند. توپ بیشــتر 
در میانه هــای میــدان در گردش بــود و بازیکنان نمایش 

پراشــتباهی داشتند. در نیمه دوم هم دو تیم شرایط مشابه 
نیمه اول داشتند و نتوانســتند تماشاگران اندک حاضر در 
ورزشگاه آزادی را راضی کنند. با این حال استقلال که میل 
رسیدن به گل بیشتری نسبت به پدیده داشت در دقیقه 6۸ 
از معدود موقعیت هایش استفاده کرد و توسط جابر انصاری 
دروازه حریف را باز کرد. بعد از این گل باز هم دو تیم نمایش 
سرد و کسل کننده خود را دنبال کردند و هر چند در دقایق 
پایانی پدیده تلاش بیشتری کرد تا به گل تساوی دست پیدا 
کند اما این تیم هم نتوانســت موقعیــت خطرناکی را روی 

دروازه حریف ایجاد کند.
در قم تیم های صبا و نفت تهران با مصاف هم رفتند که 
در پایان این تیم نفت مهمان بود که موفق شد با نتیجه یک 
بر صفر میزبان خود را شکســت دهد. رضا اسدی در دقیقه 
۷۷ موفق شــد دروازه صبای قم را بازکند تا شاگردان علی 

دایی دوباره به جمع مدعیان بالای جدول برگردند. 
و بالاخره در تهران و در ورزشگاه شهید دستگردی تیم 
فوتبال پیکان موفق شــد با نتیجه یک بر صفر حریف خود 
سایپا را شکست دهد. در این دیدار گادوین منشا در دقیقه 

52 موفق شد دروازه سایپا را باز کند.

پایان هفته چهاردهم لیگ برتر با درخشش تیم های سپاهان و ذوب آهن 

اولین شکست در کارنامه پرسپولیس و تراکتورسازی به ثبت رسید

نیم فصل دوم لیگ برتر والیبال بعد از اســتراحت 
یک هفته ای تیم ها از امروز آغاز می شود.

نیم فصــل دوم لیگ برتر والیبال بعد از اســتراحت یک 
هفته ای تیم ها از امروز با برگزاری 6 دیدار در پنج شــهر آغاز 
می شود. در اولین بازی هفته دوازدهم تیم سایپا تهران که در 
نیــم فصل اول با حضور بازیکنانی چون وادی، شــبان، فائزی 
و قــرا، نتایج خوبی کســب کرد و با 22 امتیاز در رده ســوم 
قرار گرفت، در خانه والیبال به مصاف شهرداری اراک می رود. 
اراکی هــا با دو برد و 6 امتیــاز در رده یازدهم قرار دارند.بانک 
سرمایه که صدرنشین لیگ است در تبریز به مصاف شهرداری 
این شــهر می رود. تبریزی هــا در اواخر نیم فصــل به دلیل 
استعفای مربی خود با حواشی روبه رو شدند. این تیم با 3 برد، 
11 امتیازی اســت و رده دهم را به خود اختصاص داده است. 
بانک ســرمایه هم با بردی که هفته آخر نیم فصل برابر پیکان 

داشت با 26 امتیاز به صدرنشینی خود در لیگ ادامه داد.
شاگردان بهروز عطایی در تیم کاله مازندران نیز شهرآورد 
این شهر را برابر عمران ساری برگزار می کنند. عمران ساری و 
کاله مازندران در جدول کنار یکدیگر قرار دارند. عمران با 15 
امتیاز و کاله با 13 امتیاز و یک بازی کمتر به ترتیب هشــتم 

و نهم هســتند.مهم ترین بازی این هفته هم میان شهرداری 
ارومیه و پیکان تهران برگزار می شــود. بازی رفت این دو تیم 
با برتری 3 بر صفر پیکانی ها همراه بود. ارومیه با وجود خرید 
بازیکنانی چون تراویسا، نتایج خوبی را در نیم فصل اول کسب 
نکرد، تلاش می کند با استفاده از امتیاز میزبانی پیکان تیم دوم 
جدول را از پیش رو بردارد.تیم های پارســه تهران و صالحین 
ورامین، آخرین بازی هفته اول نیم فصل دوم را از ساعت 1۷ 
در خانه والیبال برگزار می کنند. برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر 

والیبال به این شرح است:
* سایپا تهران – شهرداری اراک ساعت 15 خانه والیبال 
* شــهرداری تبریز - بانک سرمایه ســاعت 16 سالن شهید 
اقدمی تبریز * عمران ساری - کاله مازندران ساعت 16 سالن 
شهید حســینی ساری * شــهرداری ارومیه – پیکان تهران 
ســاعت 16 سالن غدیر ارومیه * هاوش گنبد - خاتم اردکان 
ساعت 16 ســالن المپیک گنبد * پارســه تهران- صالحین 

ورامین ساعت 1۷ خانه والیبال
جدول رده بندی لیگ برتر والیبال تا پایان نیم فصل اول: 
1- بانک سرمایه؛ 10 برد و 26 امتیاز، 2- پیکان تهران؛ 9 برد 

و 25 امتیاز ،3- سایپا؛ ۷ برد و 22 امتیاز...

آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر والیبال با شهرآورد مازندران 

ایران برای همبســتگی در کشــتی طرحی را به 
اتحادیه جهانی کشتی ارائه کرد.

فدراســیون کشــتی ایران طــرح برگزاری مســابقات 
»همبستگی جهانی برای کشتی« با محوریت کشورهای ایران، 
آمریکا، روسیه، ترکیه و ژاپن را به اتحادیه جهانی کشتی ارائه 
کرد. در بخشــی از طرح ارســالی ایران به نناد لالوویچ رئیس 
اتحادیه جهانی کشتی در زمینه طرح »همبستگی جهانی برای 

کشتی« به شرح زیر است:
از جمله کارهای سخت برخی کشــورها در سال 2013 
میلادی برای حفظ کشــتی در المپیک، برگزاری مســابقات 
ســه جانبه بین تیم های ایران، روســیه و آمریکا در ایستگاه 
تاریخی راه آهن نیویورک با حمایت همه جانبه خانواده کشتی 
جهــان، به منظور جلب توجه عمومی به ورزش ما )کشــتی( 
بــود. برگزاری این مســابقات نمادین تاثیــر زیادی در حفظ 
کشتی داشــت. امروز ورزش ما به چنین برنامه های نمادینی 
در برنامه های ســالیانه خود نیاز دارد. در این راستا فدراسیون 
کشتی ایران پیشنهاد برگزاری مسابقاتی با عنوان »همبستگی 
جهانی برای کشتی« را ارائه می دهد.این رقابت در کشتی آزاد 
ما بین تیم های ایران، روســیه و آمریکا، در کشتی فرنگی بین 

تیم های ایران، روسیه و ترکیه و در کشتی زنان بین تیم های 
ژاپن، آمریکا و روســیه برگزار می شــود. این مسابقات در هر 
کشــور، در یکی از مکان های ملی و  اصلی آن کشور، همچون 
برج میلاد تهران، میدان سرخ مسکو، میدان تایمز نیویورک و 
یکی از میادین اصلی کشــورهای ترکیه و ژاپن انجام خواهد 
شــد. این رقابت ها تلاش های خانواده کشــتی برای عمومی 
کردن این رشــته تاریخی و حفظ همیشــگی آن در المپیک 

را نشان می دهد.
این مســابقات در هشت وزن و با دو کیلوگرم ارفاق وزن، 
به صورت تیم به تیم برگزار خواهد شــد. فدراســیون کشتی 
ایران با توجه به برگزاری مسابقات قهرمانی قاره ای در ماه می 
سال آینده میلادی ) 201۷(، پیشنهاد می دهد این مسابقات 
در ماه می تا اواســط ماه ژوئن سال 201۷ میلادی در کشتی 
آزاد و زنان در آمریکا، کشتی فرنگی در ترکیه، کشتی زنان در 
ژاپن، و ســپس آزاد و فرنگی در روسیه و ایران برگزار شود و 

این مسابقات در هر کشور، در طی یک روز برگزار می شود.
در پایان این پیشــنهاد آمده است »از آنجا که این رویداد 
جهانی و نمادین اســت، شایسته است اتحادیه جهانی کشتی 

محوریت هماهنگی انجام این رقابت ها را برعهده  بگیرد.«

جام طلایی آسیا به وزنه برداران حفاری رسیدطرح ایران برای همبستگی جهانی در کشتی
هرسه نماینده باشگاهی کشــورمان موفق شدند با درخشش در قاره کهن تمامی رقبا را کنار زده و با اقتدار 

صاحب هر سه سکوی اول تا سوم آسیا شوند.
رقابت های وزنه برداری جام باشــگاه های آســیا و قطر کاپ پس از سه روز )2۴تا 26 آذرماه( در هتل اینتر کنتینتال شهر 
دوحه قطر به اتمام رسید و تیم های ایرانی با درخشش وزنه برداران خود توانستند سکوی اول تا سوم را به خود اختصاص دهند.
1- شــرکت ملی حفاری اهواز با 592 امتیاز به مقام قهرمانی جام باشگاه های آسیا دست یافت. 2- نیروی زمینی با 56۸ 
امتیاز نایب قهرمان شد. 3- ذوب آهن با 56۷ امتیاز به مدال برنز تیمی رسید. در رقابت های قطر کاپ نیز تیم میزبان با 159 
امتیاز قهرمان شد. ایتالیا با 123 امتیاز نایب قهرمان را بدست آورد. افغانستان با دو وزنه بردار و کسب 115 امتیاز به مدال برنز 

تیمی قطر کاپ دست یافت.

تشریح آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال
دبیرکل فدراســیون والیبال گفت: دجورجی و اســتویچف از جمله 
گزینه های هدایت تیم ملی والیبال ایران هستند و تا کنون با هیچ کشوری 

قرارداد امضا نکردند.
فردیناندو دجورجی یکی از گزینه های مد نظر فدراسیون والیبال برای هدایت 
تیم ملی ایران اســت که رسانه های لهستانی خبر از توافق این مربی برای هدایت 
تیم ملی والیبال لهستان دادند. دبیرکل فدراسیون والیبال گفت: به رغم خبرهای 
منتشر شــده درباره توافق این مربی با فدراسیون لهســتان، دجورجی در مکاتبه 
با فدراســیون ایران تاکید کرده اســت که هنوز قراردادی با لهســتان امضا نکرده 
اســت.محمود افشاردوست تصریح کرد: بنابر این هنوز این مربی ایتالیایی از جمله 
گزینه های فدراســیون والیبال ایران اســت و مذاکرات بــا وی ادامه دارد.دبیرکل 
فدراسیون والیبال به ادامه مذاکره با »رادوستین استویچف« نیز اشاره کرد و گفت: 
این مربی در حال حاضر دیگر گزینه ایران است و مذاکره با او ادامه دارد. وی درباره 
آخرین وضعیت آناســتازی نیز گفت: آناستازی رسما و به دلیل مشکلات شخصی 
از مذاکــره برای هدایت تیم ملی والیبال ایران انصراف داده اســت و دیگر در زمره 

گزینه های ایران نیست.

* محمد فقیری دارنده 2 مدال طلای کشــتی فرنگی جوانان آســیا و نفر پنجم 
بزرگسالان آسیا در سن 31 سالگی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. 

خواندنی از ورزش

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1148511551029. پرسپولیس 

21476122111127. تراکتورسازی 

31473422121024. ذوب آهن 

4146532017323. نفت تهران 

5145722014622. فولاد 

6145721614222. پیکان 

7145631713421. استقلال 

8146351816221. سپاهان 

9143831211117. گسترش فولاد 

416-10144461418. صنعت نفت آبادان 

215 -11143651719. استقلال خوزستان 

615 -12143651218. پدیده 

614 -13143561117. سیاه جامگان 

612 -1414266915. سایپا 

109 -15141671020. صبای قم 

6 15 -16141310823. ماشین سازی تبریز 

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

اجرای 200 پروژه ورزشی در کشور توسط خیرین 
معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان گفت: تعداد 200 پروژه ورزشی خیرساز در کشور اجرا شده است.

ســید مناف هاشمی پنجشنبه 25 آذر در مراســم اختتامیه همایش معاونان و مدیران توسعه منابع و پشتیبانی اداره های کل 
ورزش و جوانان کشور در شیراز، گفت: امسال و در مقایسه با ۴ سال گذشته در تکمیل و بهره برداری از پروژه های عمرانی اگر وضعیت 
بهتری نداشته باشیم، عقب تر هم نبوده ایم. معاون وزارت ورزش اعتقاد دارد که وضعیت بودجه ای سال آینده بهتر از امسال نخواهد 
بود بنابراین مدیرانی موفق هستند که بتوانند با روش های قانونی وظایف محوله را به نحو احسن انجام دهند. او گفت: از کل بودجه 
32۷ هزار میلیاردی پیش بینی شــده تنها 50 هزار میلیارد عمرانی است و این نشان می دهد که وزن دولت آنقدر سنگین شده که 
برای اداره خودش دچار مشــکل اســت و امروز مدیری توانمند ارزیابی می شود که قادر به استفاده از سایر ظرفیت ها باشد. هاشمی 
یکی از ظرفیت ها را واگذاری قانونی پروژه های نیمه تمام به بخش خصوصی بیان و اضافه کرد: بیش از 23۷ پروژه قابل واگذاری در 
کشور شناسایی شده است و اعتقاد داریم که می توان با تلاش بیشتر شرایط واگذاری حداقل 150 پروژه را تا پایان امسال فراهم کرد. 

وی در پایان تصریح کرد: تعداد 200 پروژه ورزشی خیرساز در کشور اجرا شده که فارس با 50 پروژه در این زمینه پیشتاز است. 

بررسی مجدد رای دیوان عدالت اداری
 در خصوص تیراندازی 

رئیس  فدراسیون تیراندازی با اشاره به جلسه ای که در دیوان عدالت اداری داشت، اعلام کرد که رای این دیوان 
در خصوص ابطال انتخابات مجددا بررسی خواهد شد.

مهدی هاشــمی با بیان اینکه رای دیوان عدالت اداری مجددا بررســی خواهد شد، گفت: جلسه ای را در خصوص حکم دیوان 
داشتیم که من توضیحاتی را در خصوص ابهامات انتخابات این فدراسیون دادم زیرا عدم شفافیتی در رای بود که این موضوع باید 
در دستور بررسی قرار بگیرد. من ایرادات را نسبت به حکم وارده گفتم. وی ادامه داد: قرار بر این شد که موضوع مجددا بررسی شود 
و با بررسی جوانب مختلف و شفاف سازی حکم قطعی اعلام شود. رئیس  فدراسیون تیراندازی با اعلام اینکه این موضوع ربطی به 
لغو حکم ندارد، اظهار کرد: این حکم تنها قرار است مورد بررسی قرار گیرد و ممکن است اصلاحاتی در خصوص آن صورت گیرد 
معلوم نیست که چه اتفاقاتی می افتد ممکن است تفسیر دیگری انجام شود و با بررسی ها نتیجه دیگری توسط دیوان گرفته شود.

رئیس کمیته ملی المپیک ایران از دریافت پاســخ 
کمیته بین المللی المپیک در خصوص بررسی وضعیت 
تغییر جایگاه و مدال های دو ملی پوش کشــورمان در 

المپیک 2012 لندن خبر داد.
پیش از این بارها خبر مثبت اعلام شدن دوپینگ حریف 
روس کیانوش رستمی در المپیک 2012 لندن و تغییر رنگ 
مدال او از برنز به نقره منتشــر شــده بود کــه در این زمینه 
باید تاییدیه کمیته بین المللی المپیک به کمیته ملی المپیک 

ایران ارسال می شــد تا روند کار قانونی پیگیری شود. اکنون 
کیومرث هاشــمی از پاســخ IOC به مکاتبات این کمیته و 
بررســی وضعیت مدالهای کیانوش رستمی و سعید محمدپور 
خبــر داد و گفت: چندین مرحله نامه نــگاری و پیگیری در 
خصوص مشخص شــدن وضعیت این دو قهرمان ارزشمند با 
نهاد مربوطه یعنی کمیته بین المللی المپیک انجام شــد که 
خوشــبختانه صبح امروز وضعیت کیانوش رستمی با دریافت 

تاییدیه مشخص شد.

تداوم صدر نشینی چلسی با یازدهمین برد پیاپی
آبی های لندن موفق شدند با تک گل دیگر کاستا کریستال پالاس را شکست 
دهند تا جایگاه خود را در صدر تثبیت کنند. در هفته جاری رقابت های لیگ برتر 
انگلیس عصر دیروز یک دیدار برگزار شــد که در آن چلسی صدرنشین به دیدار 
کریستال پالاس رفت و موفق شد با یک گل حریف خود را شکست دهد تا روند 
بردهای چلسی به عدد 11 برسد. دیگر کاستا در دقیقه ۴3 موفق شد برای تیمش 
گلزنی کند و 3 امتیاز ارزشــمند را برای آبی های لندن کسب کند. کاستا با این 
گل شمار گل های زده خود در این فصل برای چلسی را هم به عدد 13 رساند. او 
همچنین با کارت زردی که در این دیدار گرفت بازی بعدی تیمش برابر بورنموث 
را از دست داد. چلســی پیشتر فقط یک بار توانسته بود به رکورد 11 برد پیاپی 
در لیگ برتر دست یابد و در صورتی که هفته بعد نیز پیروز شوند رکورد تاریخی 
ثبت خواهند کرد. شــاگردان آنتونیو کونته با این برد ۴3 امتیازی شدند و ضمن 

استحکام صدرنشینی، اختلاف خود با سایر رقبا را افزایش دادند.
قرار داد ۲00 میلیون یورویی سوارس با بارسلونا 

 مهاجم بارســلونا قراردادش را برای پنج سال با باشگاه کاتالانی تمدید کرد. 
باشگاه بارسلونا اعلام کرد که قرارداد لوییس سوارس برای پنج سال تمدید شده 
است. بر این اساس مهاجم اروگوئه ای تا سال 2021 در بارسلونا خواهد ماند. ارزش 
قرارداد ســوارس 200 میلیون یورو اســت. سوارس که از سال 201۴ به بارسلونا 
آمد، تاکنون 116 بار با پیراهن این تیم به میدان رفته است. 9۷ گل به ثمر رساند 

و هشت عنوان کسب کرد.
باخ: از دوپینگ روسیه متعجب و عصبانی شدم

رئیس کمیته بین الملل المپیک IOC اعلام کرد بعد از انتشــار گزارش مک 
لارن درباره با دوپینگ گسترده در روسیه بسیار متعجب شده و احساس عصبانیت 
می کند. چندی پیش گزارش هایی در مورد دوپینگ روسیه تحت عنوان گزارش 
مک لارن منتشر شد که حقایق جدیدی در مورد دوپینگ ورزشکاران این کشور 
در آن بود. توماس باخ در مصاحبه با یک روزنامه آلمانی گفت:  بســیار شــوکه و 
عصبانی هســتم اما عصبانیت و ترس کاری را درســت نمی کند. از ما می پرسند 
چگونه با این مســئله مقابله می کنیم. چه کار باید انجام بدهیم تا دوباره همین 
اتفاق تکرار نشــود. گزارش مک لارن به بســیاری از ســؤال ها پاسخ دارد که در 
گزارش اول جواب آنها را نگرفته بودیم.باخ درباره اقداماتی که انجام خواهد شــد 
گفت: با تمامی نمونه ای ورزشــکاران روس در المپیک زمستانی سوچی را آنالیز 
می کنیم. این برنامه برای نمونه های المپیک 2012 نیز انجام می شــود.باخ درباره 
واکنش مقامــات روس نیز اظهار کرد: منتظر واکنــش متفاوتی بودیم اما آنچه 
کــه باید در این اســت که روس ها قبل از کمیســیون IOC چه کار می کنند و 
چه واکنشــی خواهند داشت.قسمت دوم گزارش مک لارن نشان داد که بیش از 
1000 ورزشکار روس تاکنون در بازی های المپیک و پارالمپیک دوپینگ داشتند. 
ضمنا در بازی های المپیک زمســتانی ســوچی دوپینگ حداقل 12 مدال آور در 

روس پنهان شده است.
اهدای 500 هزار پوند اسباب بازی به کودکان بیمار از سوی فردیناند

مدافع سابق منچستریونایتد در آستانه کریسمس 500 هزار پوند اسباب بازی 
بین کودکان بیمار توزیع کرد. در آســتانه سال جدید میلادی، ستاره های فعلی و 
ســابق به سراغ کودکان بیمار رفتند که اکنون روی تخت بیمارستان ها و خارج از 
خانه شــان قرار دارند. در این بین ریو فردیناند مدافع سابق منچستریونایتد و تیم 
ملی انگلیس تصمیم گرفتند هدایای چشــمگیری برای کودکان بیمار در آستانه 
سال جدید میلادی 201۷ فراهم کند. فردیناند که سال گذشته میلادی از فوتبال 
خداحافظی کرد و به یک دوره پرافتخار پایان داد، تصمیم گرفت تا این هدایا را بین 
بیمارســتان های مختلف در کشورش توزیع کند. او همچنین 11 هزار چادر برای 
بی خانمان های انگلیس فراهم کرده است تا در اختیار این افراد قرار دهد. فردیناند 
درباره این موضوع گفت: من پدر هستم و نمی توانم این را تحمل کنم که کودکان 
دیگر در کشــورم هستند که از باز کردن هدیه لذت می برند ولی این شرایط را به 
هــر دلیلی ندارند و این را وظیفه خــودم می دانم که به این کودکان کمک کنم و 
خنده را روی لب این عزیران بیاورم. نباید این را فراموش کنیم که افرادی هستند 
که به اندازه ما خوشــبخت نیستند و شــرایط مالی خوبی ندارند و باید در آستانه 

سال جدیدی میلادی این افراد را درک کرد و خنده را روی لب های آنان آورد.
لوو: به فکر قهرمانی دوباره در جام جهانی هستیم

سرمربی تیم ملی آلمان عنوان کرد وظیفه اصلی او رساندن سطح جوانان تیم 
ملی آلمان به سطح جهانی است. او از عملکرد ژرمن ها در یورو ابراز رضایت کرد.

تیم ملی آلمان در انتخابی جام جهانی عملکرد خوبی داشته و امیدوار است بتواند 
در روســیه از قهرمانی خود در برزیل دفاع کنــد. یواخیم لوو ابراز امیدواری کرد 
بتواند با صعود ســریع تیم ملی آلمان به جام جهانی روسیه، در بازی های بعدی 
بــه بازیکنان جوان بازی بدهد. آلمان تاکنون چهار برد از چهار دیدار در انتخابی 
جام جهانی کســب کرده است. ژرمن ها توانسته اند در این دیدارها 16 گل به ثمر 
برســانند و هنوز دروازه این تیم باز نشده تا صعود این تیم به جام جهانی تا حد 
زیادی از همین ابتدا قابل پیش بینی باشد. در حال حاضر الان ۸ بازیکن زیر 21 
سال به نام های لروی سانه، جولین وایگل، سرژ گنابری، لئون گروتزکا، بنجامین 
هنریچ، جاناتان تاه، مکس مه یر و جاشوا کیمیش ستاره های جوان تیم ملی آلمان 
هســتند که در بازی های گذشته توسط لوو به تیم ملی این کشور دعوت شدند.
لوو درباره این موضوع گفت: هدف اصلی ما بازی دادن به بازیکنان اصلی است. ما 
نتوانســتیم به هدف اصلی مان که قهرمانی در یورو بود دست یابیم. البته روحیه 
تیمی خیلی بالایی داشتیم و توانستیم این موضوع را در یورو اثبات کنیم. اکنون 
به جام جهانی فکر می کنیم و می خواهیم هر طور شده است به قهرمانی در جام 
جهانی برسیم. من در کل از عملرد تیم در یورو راضی هستم. آلمان ۴ قهرمانی در 
جام جهانی را در کارنامه خود دارد. آنها آخرین بار در جام جهانی برزیل توانستند 

با گل ماریو گوتسه آرژانتین را شکست داده و به قهرمانی برسند.
دجورجی سرمربی جدید تیم ملی والیبال لهستان

به نظر می رســد مربی ایتالیایی به عنوان ســرمربی تیم ملی والیبال لهستان 
انتخاب شده است. برخی از رسانه های لهستانی اعلام کرده اند که فدراسیون والیبال 
لهستان با فردیناندو دجورجی ایتالیایی برای هدایت تیم ملی والیبال این کشور به 
توافق رسیده است.پیش از این رادوستین استویچف هم گزینه سرمربیگری این تیم 
بود. فدراسیون والیبال ایران از دجورجی به عنوان یکی از شانس های سرمربیگری 
تیم ملی نام برده بود. اگر این اتفاق رســما تایید شود دیگر گزینه مشترک ایران و 

لهستان یعنی استویچف گزینه اصلی نشستن روی نیمکت ایران است.
بایرن جانشین ژابی آلونسو را پیدا کرد

رسانه های انگلیسی از ستاره جوان تاتنهام در میانه میدان به عنوان جایگزین 
ژابی آلونســو در بایرن مونیخ ســخن به میان آوردند.ژابی آلونسو یکی از بازیکنان 
کلیدی بایرن مونیخ در میانه میدان است. با توجه به اینکه این بازیکن اسپانیایی به 
سال های پایانی فوتبال خود نزدیک می شود باشگاه بایرن به دنبال انتخاب جانشینی 
شایسته برای این بازیکن است.روزنامه تایمز انگلیس از اریک دایر به عنوان گمشده 
بایرن مونیخ برای جایگزینی آلونســو خبر داد و نوشــت: عملکرد بسیار خوب دایر 
22 ســاله در میانه میدان تاتنهام باعث شده تا مشتریان خوبی داشته باشد. بایرن 
مونیخ به جذب این بازیکن نزدیک است هر چند چلسی هم مشتری او شده است.
کارلو آنچلوتی سرمربی بایرن مونیخ پیش از این به ستایش از اریک دایر پرداخت و 
عملکرد او در یورو 2016 با تیم ملی انگلیس را بسیار خوب توصیف کرد. با توجه به 
اینکه تاتنهام تمایلی برای فروش بازیکن به چلسی ندارد این احتمال زیاد است که 

دایر راهی بایرن مونیخ شود تا جایگزین ژابی آلونسو در این تیم شود.

تایید شدن مدال نقره کیانوش رستمی
 در المپیک 2012 

حدیث دشت عشقنکته  ورزشی

برگزاری مراسم چهلمین روز درگذشت مرحوم پورحیدری
مراســم چهلمین روز درگذشــت مرحوم منصور پورحیدری بر ســر مزار این مرحوم در 
بهشــت زهرای تهران با حضور مسئولان ورزشی، اهالی فوتبال و علاقه مندان به ورزش برگزار 
شــد. در این مراسم چیزی حدود 200 نفر حاضر شدند. از حاضران سرشناس در این مراسم 
می توان به ســیدرضا افتخاری مدیرعامل استقلال، دکتر احمدی معاون وزیر ورزش و جوانان، 
علیرضا منصوریان، محمد خرمگاه، حســن روشن، حسن زمانی، علی نظری جویباری، یحیی 
گل محمدی، علی چینی، فرشته کریمی، صادق ورمرزیار، پرویز مظلومی و ... اشاره کرد. علیرضا 
منصوریان به همراه دســتیارانش در اواخر این مراســم حاضر شد و بعد از گذشت مدت زمان 

کوتاهی محل مراسم را ترک کرد.
افتخاری: سال ها در فوتبال بودم و می دانم چکار کنم

سرپرست باشگاه استقلال درباره استعفای مسعود معینی از هیئت مدیره باشگاه استقلال گفت 
که در جریان این استعفا نیست. او تاکید کرد که شخصا مخالف نظر معینی برای جریمه بازیکنان 
بوده اســت. رضا افتخاری درباره اســتعفای معینی گفت: معینی درباره استعفایش به من اطلاعی 
نداده بود و  خودش تصمیم گرفته که اســتعفا بدهد. وی با اشاره به پیشنهاد معینی برای جریمه 
بازیکنان استقلال به دلیل کسب نتایج ضعیف ادامه داد: یکی از مخالفان پیشنهاد معینی که گفته 
بود کادر فنی را جریمه کنیم، خود من بودم. راه های دیگری برای ایجاد انگیزه در بازیکنان و کادر 

فنی است و تنبیه آخرین راه است. من سال ها در فوتبال بودم و می دانم چکار کنم.
موافقت فیفا با تغییر زمان دیدار ایران و ازبکستان 

زمان بازی برگشــت دیدار ایران و ازبکســتان یک روز جلو افتــاد. تیم ملی فوتبال ایران 
قرار بود در هشتمین دیدار خود در انتخابی جام جهانی روسیه، 23 خرداد برابر ازبکستان در 
ورزشگاه آزادی به میدان برود که با توجه به تداخل این دیدار با لیالی قدر، فدراسیون فوتبال 
ایران درخواســتی را برای تغییر زمان بازی به فیفا ارائه کرد تا انجام مراسم عزاداری شهادت 
حضرت علی)ع( هواداران ایرانی با حضور در ورزشگاه تداخلی نداشته باشد. فدراسیون فوتبال 
ازبکستان درخواست طرف ایرانی را قبول کرد و این دیدار قرار است یک روز زودتر یعنی 22 

خرداد در ورزشگاه آزادی برگزار شود. ازبکستان که در رده سوم گروه A انتخابی جام جهانی 
قرار دارد، یک ماه دیگر باید در دو دیدار دوستانه برابر تیم های ملی گرجستان و ارمنستان به 
میدان برود. آن ها اولین دیدارشــان در دور برگشت را نیز برابر سوریه انجام خواهند داد. طبق 

اعلام فیفا تیم ملی ایران نیز قرار است با مراکش در امارات دیدار دوستانه ای داشته باشد.
دژاگه در نیم فصل دوم به العربی بازمی گردد

ستاره تیم ملی فوتبال ایران دوباره به العربی برگشت و از نیم فصل دوم با پیراهن این تیم 
قطری در لیگ ســتارگان به میدان خواهد رفت. به گزارش الوطن، اشکان دژاگه با وجود آنکه 
با العربی قرارداد دارد اما در فصل جاری لیگ ستارگان قطر برای این تیم به میدان نرفت زیرا 
کادر فنــی تیم اعلام کرد که به این بازیکن ایرانی نیاز ندارد و خیمنس را به عنوان جایگزین 
دژاگه انتخاب کردند. با وجود آنکه دژاگه در فهرســت نهایی العربی قرار نگرفت اما این ستاره 
ایرانی ترجیح داد که با هیچ تیمی قرارداد امضا نکند. او با توجه به داشــتن قرارداد  با العربی 
تمرینــات خود را با این تیم ادامــه داد و منتظر ماند تا یکی از بازیکنان خارجی تیم بد ظاهر 
شود و او جایگزینش شود. اکنون صبر اشکان جواب داد و مصطفی سال بازیکن سنگالی العربی 
اعلام کرد که می خواهد از این باشگاه قطری برود. روزنامه الوطن اعلام کرد که باشگاه العربی 
اشــکان دژاگه را جایگزین مصطفی ســال کرده و این بازیکن ایرانی می تواند از نیم فصل دوم 
دوباره پیراهن العربی را بر تن کند. العربی در فصل جاری لیگ ستارگان قطر نتایج خوبی کسب 

نکرده و مشکلات زیادی داشته است.
آسیب دیدگی جباری و صدرنشینی السد با گلزنی پورعلی گنجی و ژاوی

الأهلی در شبی که مجتبی جباری آسیب دید برابر لخویا با نتیجه دو بر یک تن به شکست 
داد. در ادامه هفته دوازدهم لیگ ستارگان قطر الأهلی میزبان لخویا بود که این دیدار در نهایت 
با پیروزی دو بر یک لخویا به پایان رســید تا الأهلی یک شکســت خانگی دیگر را تجربه کند.

مجتبی جباری ســتاره ایرانی الأهلی در این دیدار در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت اما 
به خاطر آســیب دیدگی در دقیقه 33 تعویض شد. الأهلی با این شکست با 11 امتیاز در رده 
دهم جای گرفت. در دیگر دیدار مهم این هفته السد در شبی که پورعلی گنجی و ژاوی گلزنی 
کردند به صدر جدول لیگ ســتارگان قطر صعود کرد. دراین دیدار السد توانست با نتیجه سه 
بر یک السیلیه را از پیش رو بردارد تا صدرنشین جدید لیگ قطر شود. گل نخست السد را در 
این دیدار مرتضی پور علی گنجی به ثمر رساند تا این بازیکن ایرانی مثل دیدار قبلی برای السد 
گلزنی کند. ژاوی فوق ســتاره الســد هم گل دوم را وارد دروازه حریف کرد. دیگر گل السد را 
خلفان ابراهیم به ثمر رساند. السد با این پیروزی که به دست آورد 30 امتیازی شد و به صدر 
جدول رده بندی صعود کرد. در دیگر دیدار برگزار شــده الشــحانیه در حالی که پولادی را به 

خاطر آسیب دیدگی در اختیار نداشت با تساوی دو بر دو برابر الخور متوقف شد.

اتحادیه جهانی کشتی، میزبانی جام های جهانی کشتی فرنگی و آزاد در 
سال 201۷ میلادی را به ایران واگذار کرد.

رقابت های جام جهانی کشــتی آزاد در ســال 201۷ میلادی روزهای 2۸ و 29 
بهمن ماه و جام جهانی کشــتی فرنگی نیز روزهای 26 و 2۷ اسفندماه در کشورمان 
برگزار خواهد شــد. هشت کشــور برتر دنیا در هر رشــته در این مسابقات شرکت 

می کنند و تیم ها در دو گروه چهار تیمی به مصاف هم می روند.

ایران میزبان جام های جهانی کشتی آزاد و فرنگی 

 شهید »سیدجلال خوشی« سال 13۴۴ در 
محله تولید داروی تهران دیده به جهان گشــود. 
او فرزند خانواده ای ۷ نفره بود که با رفتن او مادر 
ماند و ۴ فرزند دیگرش، یک دختر و ســه پسر. 
جلال فرزند دوم خانواده خوشــی بود و  رفت و 
برای مادر، همیشه همان جلال 20 ساله خوشرو 
و مودب و درسخوان ماند؛ که در 20 سالگی و در 
اوج مردانگی و شجاعت فرماندهی گردان بیستم 
لشگر 2۷ محمدرسول الله )ص( را برعهده داشت.

 او از همــان کودکــی در محیطی مذهبی و روحانی تربیت شــد. در مقطع 
دبستان و بالاتر، از دانش آموزان ممتاز بود و تحصیلات خود را تا سوم دبیرستان 
ادامه داد. اهل کنجکاوی و ســؤال و جواب بــود. وی در همان دوران نوجوانی با 
وجود سن کم، روحی پاک و فکری متعالی داشت. علاوه بر عبادات به مستحبات 

و مکروهات نیز توجه خاصی داشت.
 او بارها در جبهه های غرب و جنوب کشور به مقابله با دشمن بعثی پرداخت 
و در عملیات های بدر و خیبر شرکت داشت. به دنبال حضور مکرر در جبهه ها، یک 
بار مورد اصابت ترکش قرار گرفت، یک بار هم موج انفجار او را گرفت و سال1362 
نیز در جریان عملیات والفجر ۸، از ناحیه دست به شدت مجروح شد اما به خانواده 
چیزی نگفت. او ســرانجام در عملیات کربلای 5 در شــلمچه و در پنجم دی ماه 
سال1365 به آرزوی دیرینه خود نایل شد  و در سن20سالگی به شهادت رسید.

به یاد شهید »سیدجلال خوشی«

همان جوان 20 ساله مادر ماند! سرویس ورزشی-
طبق نظر اکثر کارشناســان و اهالی فن، یکی از رشته هایی که از توان قابل 
توجه و ظرفیت بالقوه برای رشد و جهش بیشتر برخوردار است و می تواند و باید 
جزو رشته های افتخا رآفرین برای ورزش ایران به حساب آید، فوتبال است. باز به 
گمان و اعتقاد همین افراد و صاحبان این دیدگاه آنچه که اجازه نمی دهد فوتبال 
ما رشــد و پیشرفت بایسته داشــته باشد و در مسیر حرکت رو به جلو، از سرعت 
لازم برخوردار باشد، نه نامهربانی ها و مشکلات خارجی و فشارهای بیرونی است و 
نه مسائل فنی و کمبودهای مادی و غیرمادی، بلکه دلیل اصلی فضا و شرایط کلی 
حاکم بر این رشته است. فضا و شرایطی ناآرام، پرتنش، توام با بداخلاقی و بدبینی 
و... که به طور طبیعی اجازه نمی دهد بر این رشته شرایط مساعد و سالمی برای 
کار و پیشــرفت حاکم باشد. این همان چیزی است که عقل و منطق آن را تایید 
می کند که برای رشــد و حرکت سازنده و رو به هدف، ایجاد بستر سالم و محیط 
آرام و محترمانه کاری لازم اســت. بر این نکته خوشــبختانه اخیرا وزیر محترم 
ورزش هم در جایی تاکید کرده اســت و از مدیران و مســئولان فدراسیون های 
ورزشــی خواسته است در ایجاد و فراهم آوردن چنین محیطی برای حوزه کاری 
خود تلاش کنند و از حاشیه ها پرهیز نمایند و مراقب باشند در دام حاشیه سازانی 
که نان از راه هرج و مرج و بی سامانی می خورند، نیفتند. بی تعارف و صریح عرض 
کنیم، فوتبال ما از این شــرایط سالم و فضای محترمانه کاری دور است چرا که 
منافع و نام و نان جریانات انگل مآب و آویزان و منفعت جو و شهرت طلب و... و در 
یک کلام »مخرب« در گروی حاکمیت چنین وضع و اوضاعی است. متاسفانه طی 
سال های اخیر این جریانات مخرب، حاشیه ساز و منفعت جو که همگی با هر اسم 
و رسمی، در صفت عقب ماندگی فرهنگی، مشترک هستند با استفاده از ابزارهای 
در اختیار به ویژه تصاحب بعضی رسانه های مکتوب و غیرمکتوب و رخنه و نفوذ 
در بعضی رسانه های حساس علی الخصوص تلویزیون، سخت در فوتبال ما جولان 
می دهنــد و میدان داری می کنند و خط و ربط تعیین می کنند و... مهم تر از همه 
به لطائف  الحیل و از طریق وســایل و ابزار در اختیار، به ویژه قلم های اجیر شــده 
و میکروفون هــای کرایه ای و... در برابر  هر فردی و هر حرکتی و هر تشــکیلاتی 
که بخواهد به وضع فوتبال سامان دهد، فساد و پلشتی های آن را ریشه کن سازد 
و با مفســدان و مخربان و جریانات حاشیه ســاز و افــراد و باندهای عوضی آمده 
فاسد،  مبارزه کند. به شدت  ایستادگی می کند و با کمین کردن پشت مفاهیمی 
چون ورزش حرفه ای و ورزش علمی و ورزش روز دنیا!! و... بســاط هو و جنجال 
و تمســخر و کتمان و... راه می اندازند و برای حذف فیزیکی آن فرد و آن تفکر به 
مبارزه ای بی امان و تلاشــی خستگی ناپذیر دست می زنند و این است دلیل اصلی 
آن که چرا فوتبال مستعد و بالقوه توانمند ما نمی تواند در حد انتظار ظاهر شود. 
توانایی های خود را آشکار سازد و افتخارات گذشته را تکرار نماید. این فوتبال در 
روزگاری که به هر دلیل و نقشــه و سیاستی وقتی در کانون توجه قرار گرفت، به 
طور لازم و بایســته از آن حمایت شد. کار و بارش جدی گرفته شد. بیش از یک 
دهه حرف اول را در آســیا می زد و قدرت بلامنازع فوتبال قاره کهن بود. آنهایی 
که آن روزگار و ســال ها فوتبال را به خاطر دارند، خوب می دانند که مفســدان و 
دلال ها و منفعت جویان در هر کجا می توانســتند بســاط خود را پهن کنند، در 
فوتبال نمی توانستند و برای فوتبال اجازه نداشتند، نقشه هایی که منفعت آنان را 
به قیمت نابودی فوتبال تامین می کرد، طراحی کنند و به اجرا بگذارند. این بود و 
این شد که فوتبال ایران در فضای تقریبا سالم، در فضایی که هر کسی  سر جایش 
نشسته بود و اکثر مردان کاربلد و کارآمد، عهده دار امور و مربیگری و... در سطوح 
مختلف عهده دار مسئولیتی بودند. خیلی زود لیاقت های خود را نشان داد و... آن 
شد که دیدیم و در تاریخ فوتبال و ورزش کشور ما ثبت و ضبط است. بدون تردید 
آن افتخارات به شکل قوی تر و پررنگ تر و ماندنی تر باز هم می تواند برای فوتبال 
ما تکرار شــود، به شرط آن که فضای حاکم بر فوتبال سالم و فرهنگ و روابط و 
مناسبات جاری و ساری در آن اصلاح شود، به شرط آن که دست ناپاک حریانات 
مفسد و مخرب از دخالت در امور این رشته کوتاه و قطع شود و... مهم تر از همه به 
شرط آن که همت و اراده ای در کار باشد که با پذیرش وضعیت نابه هنجار فرهنگی 
در فوتبال، برای اصــلاح امور به کار بیفتد و مردانه و انقلابی تلاش و بلکه جهاد 
کند. از مسئولان قبلی فدراسیون به طور طبیعی انتظار اعمال این گونه مدیریت 
و به کار انداختن این همت و اراده را نداشتیم چون اولا آنان شناختی از فوتبال و 
واقعیت های آن نداشتند و آمده بودند چند صباحی بر صندلی جذاب و پربرکت! 
ریاست فوتبال تکیه بزنند و از مواهب آن سفر و پست بین المللی و... استفاده کنند 
- که کردند - و ثانیا به خاطر آن عدم شناخت - که هرگز هم به شناخت تبدیل 
نشــد، چون نمی خواستند بشناســند! - اصولا وجود فساد و پلشتی را در فوتبال 
منکر می شدند و حرف هایی مضحک و عجیب بر زبان می آوردند که شنونده عاقل 
بیش از پیش متوجه می شد، فوتبال مستعد ما به دست چه کسانی با چه تفکرات 
و درجه ای از شناخت و آگاهی و تعهد و غیرت مسئولیت و... افتاده است. این در 
حالی بود که صدای دلسوزان و استخوان خرد کرده ها و اهالی اصیل فوتبال از فساد 
در فوتبال و جولان عناصر انگل و مزاحم در آن به آسمان بلند شده بود و باز این 
در حالی بود که مجلس شــورای اسلامی در این باره احساس مسئولیت کرده و 
به میدان آمده و با تلاش و پیگیری کمیسیون اصل 90 مجلس، پروند ه ای قطور 
و مفصل موســوم به »پرونده فساد در فوتبال« تشکیل شد که به گفته بعضی از 
اعضای آن کمیســیون و رئیس وقت آن، این پرونده در حکم »مقدمات« است و 

خیلی کارهای دیگر در این باره انجام نشده که باید  انجام شود و...
اتفاقا هفته گذشــته رئیس سابق کمیســیون اصل 90 )در مجلس نهم( بار 
دیگر بر این موضوع تاکید کرد که: »فسادهای فوتبال روشن و گزارش آن موجود 
اســت.« ایشــان این نکته را هم اضافه می کند که »کمیسیون اصل 90 )مجلس 
فعلــی( باید گزارش را به قوه قضائیه بفرســتد اما این موضوع تاکنون در مجلس 
فعلی پیگیری نشده است.« این موضوع که چرا مجلس فعلی موضوع را پیگیری 
نمی کنــد و به این مطالبــه مردمی که با وضعیت اخلاقــی و فرهنگی ورزش و 
سرنوشت جوانان و نوجوانان عزیز این مردم سر و کار دارد،  پاسخ نمی گوید. جای 
سؤال جدی دارد با توجه به سوابق و اشاره ای که بالاتر رفت، هیچ بعید نیست که 
همان جریانات فاسد و پدرخوانده های فوتبال به شکل و شیوه های مختلف در این 

باره نقش آفرینی می کنند و تاثیر می گذارند.
ســخن را جمع کنیم: فوتبال ایران رشــته ای مستعد برای پیشرفت و تکرار 
افتخارات گذشــته است. این رشته از امکانات و سرمایه های لازم انسانی و مادی 
برخوردار است. ســابقه روشــن و پرافتخاری دارد. اما گرفتار مشکلات و درگیر 
موانعی اســت که جریانات ناسالم و فاسد در آن ایجاد کرده اند. در این باره کمتر 
کســی است از اهالی اصیل و صاحب شناخت در فوتبال که شک داشته باشد. به 
قول آقای تاج - البته قبل از اینکه رئیس فدراسیون فوتبال شود - »حال فوتبال 
خوش نیســت«! هفته پیش هم چند تن از بازیکنان ملی پوش و مربیان فوتبال 
)مثل ســیاوش اکبرپور( با صراحت از وضعیت ناســالم فوتبــال گفتند و از وزیر 
محترم خواستند تا در این باره احساس مسئولیت بیشتری نماید و... بنابراین اگر 
می خواهیم به حرکت فوتبال به سوی جلو، شتاب بیشتری بدهیم، اگر می خواهیم 
به وظیفه انســانی ملی، انقلابی و دینی خود عمل کنیم و درباره سرنوشت نسل 
جوان مســئولانه تر برخورد کنیم، باید درباره مبارزه با مفاســد و مفســدان در 
فوتبال درنگ و تردید نکنیم. البته همان طور که بارها نوشــته ایم - و اتفاقا رئیس 
فدراسیون فوتبال هم چند روز پیش بر آن تاکید کرد - در این باره باید مدبرانه و 

از مسیر »قانون« و با رعایت »عدالت« و تقوا، حرکت کنیم.

شرایط فوتبال چگونه اصلاح می شود؟!
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